



## Lin Holding ApS

Lindholmvej 8, 3.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 27988121

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Peng Lin**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lin Holding ApS  
Lindholmvej 8, 3.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27988121  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peng Lin

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer samt drive virksomhed med brugskunst.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat blev et overskud på 35 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykke vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(197.232)</b>	<b>(117.231)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(1.426)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(197.232)</b>	<b>(118.657)</b>
Andre finansielle indtægter		249.656	58.984
Andre finansielle omkostninger		(17.610)	(136.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.814</b>	<b>(195.681)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>34.814</b>	<b>(195.681)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.814	(195.681)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>34.814</b>	<b>(195.681)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		91.000	91.000
Andre tilgodehavender		333.512	79.408
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	11.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.512</b>	<b>182.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		843.204	683.665
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>843.204</b>	<b>683.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>860.690</b>	<b>1.239.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.140.406</b>	<b>2.105.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.140.406</b>	<b>2.105.592</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.971.198	1.936.384
<b>Egenkapital</b>		<b>2.096.198</b>	<b>2.061.384</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.208	24.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.208</b>	<b>44.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.208</b>	<b>44.208</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.140.406</b>	<b>2.105.592</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.936.384	2.061.384
Årets resultat	0	34.814	34.814
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.971.198</b>	<b>2.096.198</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	1.426
	<b>0</b>	<b>1.426</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
